
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Zienswijze begrotingswijzigingen 1e 
tussenrapportage 2016 GR BAR-organisatie. 

Gemeenteraad: 
8 september 2016 

BBVnr: 
1108166 

 Commissie: 
Samen leven 25 augustus 2016 
 

Raadsbesluitnr: 
1108198 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juli 2016; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de begrotingswijzigingen  

1
e
 tussenrapportage 2016 te geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

een zienswijze op de begrotingswijzigingen 1
e
 tussenrapportage 2016 GR BAR-organisatie in te 

dienen, overeenkomstig bijgevoegde brief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente van Ridderkerk  

van 8 september 2016. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


